(4) Que enim per tormenta contra priorem eius sententiam extorta sunt, ex jam non metuentium, sed cogentium voluntate labantur scilicet.

(1) Juan., XV, 26 y 27; XVI, 7.

(2) Nicol., *Instr. teol. y moral sobre los sacramentos*. Paris, 1725, t. I, De la confes., c. II, p. 87.

(3) Luc., XVIII, 51.

(4) Bourlignon, *sermon de Pentecostés*, parte I, sobre el texto: *Repleti sunt omnes Spiritu Sancto*. Mist., t. I.